2

	Приложение № 1
к Порядку предоставления субсидий на возмещение части затрат лицам, осуществляющим пассажирские       перевозки граждан автомобильным транспортом на муниципальных        городских и муниципальных            пригородных маршрутах регулярного сообщения муниципального             образования город Краснодар, по    приобретению автобусов, работающих на газомоторном топливе

«Начальнику управления транспорта
и охраны окружающей среды администрации муниципального образования город Краснодар

[bookmark: Par206]ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление субсидий на возмещение части затрат лицам,
осуществляющим пассажирские перевозки граждан автомобильным
транспортом на муниципальных городских и муниципальных пригородных маршрутах регулярного сообщения муниципального образования город Краснодар, по приобретению автобусов, работающих
на газомоторном топливе

От ____________________________________________________________________________
(наименование претендента)
________________________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О. руководителя)

Вид экономической деятельности _____________________________________________
Адрес _________________________________________________________________________
Телефон ___________________, факс _______________, e-mail

Контактное лицо (должность, Ф.И.О., телефон) ___________________________
____________________________________________________________________
ИНН _____________________, КПП ______________, ОГРН ________________________________________________________________________________
Регистрационный номер в ПФР _______________________________________________
________________________________________________________________________________
Расчётный счёт № ____________________________________________________________
в _____________________________________________________________________________,
БИК _______________________, корреспондентский счёт_________________________

Прошу предоставить субсидию в сумме __________________(______________ )
рублей________ копеек на возмещение части затрат на приобретение автобусов, работающих на газомоторном топливе, на следующих условиях:

	Марка
	Модель
	Цена за единицу, руб.
	Количество, шт.
	Общая стоимость, руб.
	Общий объём субсидий, руб.

	1.

	…

	Итого

________________________________________________________________________________
(по договору купли-продажи и (или) договора финансовой аренды (лизинга) от ____ № ___)
на приобретение ______________________________________________________________,
(предмет договора)
заключённому с _______________________________________________________________
(наименование хозяйствующего субъекта)
на сумму _________________________________________________________________ руб.
(сумма платежей для субсидирования)
(в том числе НДС ___________________).

Настоящим заявлением подтверждаем,
________________________________________________________________________________
(наименование претендента)
не находится в стадии реорганизации, в отношении претендента не проводится процедура ликвидации, отсутствует решение арбитражного суда о признании несостоятельным (банкротом), а также, что претендент не является участником соглашений о разделе продукции.

Руководитель претендента _______________________________ Ф.И.О.
(подпись)

Главный бухгалтер ______________________________________ Ф.И.О.
(подпись)
Дата
М.П.